ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DAS BROTAS

PREEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO DE BROTAS

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 11/2019

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DAS BROTAS, por meio de seu Pregoeiro
Municipal, torna público, para conhecimento dos interessados, a SUSPENSÃO do

pregão acima mencionado, cujo objeto é o Sistema de Registro de Preços para futura

e eventual prestação de serviços, correlacionados a estrutura, equipe de segurança,

banheiros químicos, suporte técnico e operacional, para apresentações artísticas e

de shows musicais, incluindo mobilização e desmobilização, visando atender às

comemorações socioculturais e demais eventos do município de Santo Amaro das

Brotas/SE, realizados pela Prefeitura Municipal, Fundo Municipal de Saúde,

Fundo Municipal Assistência Social e Secretaria Municipal de Educação, conforme

detalhamentos e especificações no Anexo I – Termo de Referência do edital, com

sessão marcada para o dia 15/07/2019, às 13:00hs (treze horas), em virtude da

necessidade da reanálise do setor jurídico correspondente aos pedidos de
esclarecimentos do edital. Assim, comunicamos a todos que será republicada nova data

de abertura do certame através dos meios de comunicações de divulgação utilizados

anteriormente.

INFORMAÇÕES: Os interessados poderão comparecer na sala da Comissão

Permanente de Licitação, localizada à Praça Coronel Jacinto Ribeiro, nº 75, Bairro

Centro, CEP 49.180-000, Santo Amaro das Brotas/SE, no horário das 08h00min (oito
horas) às 13h00min (treze horas) nos dias úteis, para maiores informações ou através do

site: http://www.santoamarodasbrotas.se.gov.br/.

Santo Amaro das Brotas/SE, 09 de julho de 2019.

José Claudionor Silveira Filho

Pregoeiro

http://www.santoamarodasbrotas.se.gov.br/